

BALLERUP DYREKLINIK AF 1997 ApS

Egebjergvej 84
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Mads Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALLERUP DYREKLINIK AF 1997 ApS
Egebjergvej 84
2750 Ballerup

CVR-nr: 20210591
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med dyrelægeklinik.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 244.285, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.073.196 og en egenkapital på kr. 1.657.171.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.455.772	3.498.552
Lønninger		-2.162.301	-2.111.343
Pensioner		-66.985	-42.736
Andre omkostninger til social sikring		-56.606	-72.059
Andre personaleomkostninger		-88.047	-91.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-195.655	-171.787
Andre driftsomkostninger		-520.057	-639.357
Resultat af ordinær primær drift		366.121	370.090
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-31.006	-35.474
Ordinært resultat før skat		335.115	334.620
Skat af årets resultat		-90.830	-96.847
Årets resultat		244.285	237.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		44.285	237.773
I alt		244.285	237.773

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		132.459	204.709
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	132.459	204.709
Grunde og bygninger		2.379.344	2.429.968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.629	137.088
Indretning af lejede lokaler		155.550	166.973
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.770.523	2.734.029
Deposita		3.840	3.840
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.840	3.840
Anlægsaktiver i alt		2.906.822	2.942.578
Fremstillede varer og handelsvarer		215.601	195.511
Varebeholdninger i alt		215.601	195.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.768	58.729
Andre tilgodehavender		11	10
Tilgodehavender i alt		54.779	58.739
Likvide beholdninger		895.994	627.143
Omsætningsaktiver i alt		1.166.374	881.393
Aktiver i alt		4.073.196	3.823.971

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.307.171	1.262.885
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		1.657.171	1.412.885
Hensættelse til udskudt skat		9.854	9.358
Hensatte forpligtelser i alt		9.854	9.358
Gæld til realkreditinstitutter		1.310.873	1.434.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.310.873	1.434.825
Gæld til banker		350.000	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.271	143.435
Skyldig selskabsskat		40.334	52.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548.693	421.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.095.298	966.903
Gældsforpligtelser i alt		2.406.171	2.401.728
Passiver i alt		4.073.196	3.823.971

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	0	1.262.886	0	1.412.886
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	44.285	200.000	244.285
Egenkapital, ultimo	150.000	0	1.307.171	200.000	1.657.171

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill DRØ/SKM
Kostpris primo	1.445.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.445.000
Af- og nedskrivning primo	1.240.291
Årets afskrivning	72.250
Af- og nedskrivning ultimo	1.312.541
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.459

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner DRØ	Tekniske anlæg og maskiner SKM	Bygning DRØ	Installation, indretning og foderhus DRØ/SKM
Kostpris primo	594.969	573.503	2.531.216	321.877
Tilgang	159.900	159.900	0	0
Afgang	0	0	0	0
Kostpris ultimo	754.869	733.403	2.531.216	321.877
Opskrivninger primo	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	457.882	478.952	101.248	154.904
Årets afskrivning	61.358	63.612	50.624	11.423
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	519.240	542.564	151.872	166.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.629	190.839	2.379.344	155.550

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

Ved den seneste offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2014 er ejendommen vurderet til 2.800.000 kr., heraf udgør grundværdi 1.270.900 kr.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Prioritetsgæld	121.124	692.396
	121.124	692.396

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det for branchen almindelige, herunder leasing af udstyr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.310.873 (oprindeligt kr. 2.188.000), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 2.534.894.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 132.459.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 500.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevet står som sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i Ballerup Dyreklinik af 1997 ApS.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.